
INFORMACIJA 

U skladu sa Odlukom o utvrđivanju osnova, kriterija i mjerila za zaključivanje ugovora o 

pružanju zdravstvene zaštite iz obaveznog zdravstvenog osiguranja za 2023. godinu, broj: 

02/1-33-34060/22 od 23.12.2022. godine i Uputstvom o uslovima i načinu objavljivanja 

Obavještenja i dostavljanja Izvještaja o postupcima javnih nabavki na Portalu javnih nabavki 

(„Službeni glasnik BIH“, broj: 80/22), na Portalu javnih nabavki (https://www.ejn.gov.ba/), 

objavljeni su sljedeći Javni pozivi: 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje Porodične medicine za 2023. godinu, 

broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-1-22-78/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje ostalih djelatnosti primarnog nivoa 

zdravstvene zaštite za 2023. godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-8-22-82/22 

od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje vanbolničke specijalističko konsultativne 

zdravstvene zaštite za 2023. godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-9-22-83/22 

od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje bolničke zdravstvene zaštite za 2023. 

godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-5-22-80/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje zdravstvene zaštite nivoa opće bolnice 

koja će se pružati osiguranim licima sa područja Grada Gračanica i općine Doboj Istok 

i gravitirajućeg područja za 2023. godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-4-22-

77/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje produžene medicinske rehabilitacije za 

2023. godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-6-22-79/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje farmaceutskih usluga za 2023. godinu, 

broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-2-22-75/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje usluga zdravstvene zaštite zuba u opštoj 

anesteziji za osobe sa posebnim potrebama za 2023. godinu, broj Obavještenja o 

nabavci: 793-9-2-7-22-81/22 od 27.12.2022. godine; 

- Javni poziv za dostavu ponuda za ugovaranje dijagnostičke procedure za 2023. 

godinu, broj Obavještenja o nabavci: 793-9-2-3-22-76/22 od 27.12.2022. godine. 

U svrhu učestvovanja u postupcima ugovaranja potrebno je Javne pozive preuzeti sa Portala 

javnih nabavki. 

 

 

 

https://www.ejn.gov.ba/

